
                              ZARZĄDZENIE NR 1205(214)21…………………..
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 22 czerwca 2021 r.

w sprawie osiedlowej komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów na IV kadencję do
Rady  Osiedla  Koszyce,  do  Zarządu  Osiedla  Koszyce  oraz  Przewodniczącego  Zarządu
Osiedla Koszyce

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XXXIV/337/20 Rady
Miasta Piły z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie statutu osiedla Koszyce (Dz. Urz. Woj. Wielk.
poz. 10135), zarządzam, co następuje:

§ 1.  Wyznaczam siedzibę osiedlowej komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów na 

IV kadencję do Rady Osiedla Koszyce, do Zarządu Osiedla Koszyce oraz Przewodniczącego

Zarządu Osiedla Koszyce:

1) do dnia  przeprowadzenia  głosowania  w budynku Urzędu Miasta  Piły,  plac  Staszica  10

w Pile;

2) w dniu przeprowadzenia głosowania w lokalu organów osiedla Koszyce, znajdującym się

w Pile, przy ul. Wenedów 8a–b.

§  2.  1.  Powołuję  osiedlową  komisję  wyborczą  do  przeprowadzenia  przedmiotowych

wyborów, w składzie następującym:

1) przewodniczący komisji – Ewa Gruszka;

2) zastępca przewodniczącego komisji – Magdalena Zwolińska;

3) członek komisji – Agnieszka Kramarz;

4) członek komisji – Marta Kwaśniewska;

5) członek komisji – Edyta Wasielewska.

2.  Dopuszczam  wykonywanie  zadań  osiedlowej  komisji  wyborczej  w  składzie  nie

mniejszym niż trzy osoby, w tym przewodniczący komisji lub jego zastępca. 

3.  Zadania  osiedlowej  komisji  wyborczej  określam  treścią  załącznika  do  niniejszego

zarządzenia.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  zastępcy  dyrektora  Wydziału  Organizacyjno–

Prawnego.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji  w Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły (www.bip.pila.pl), na tablicy ogłoszeń w siedzibie

Urzędu  Miasta  Piły,  na  stronie  internetowej  Miasta  Piły  (www.pila.pl)  oraz  w  siedzibie

jednostki pomocniczej Osiedla Koszyce.

w z. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta

http://www.bip.pila.pl/
http://www.pila.pl/


Uzasadnienie
                   do ZARZĄDZENIA NR 1205(214)21……………

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 22 czerwca 2021 r.

w sprawie osiedlowej komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów na IV kadencję do
Rady  Osiedla  Koszyce,  do  Zarządu  Osiedla  Koszyce  oraz  Przewodniczącego  Zarządu
Osiedla Koszyce

Zgodnie z § 6 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XXXIV/337/20 Rady Miasta Piły z dnia

24 listopada 2020 r.  w sprawie statutu osiedla Koszyce,  wybory do Rady Osiedla  Koszyce,

do Zarządu Osiedla Koszyce oraz Przewodniczącego Zarządu Osiedla Koszyce  przeprowadza

osiedlowa komisja wyborcza, którą powołuje Prezydent Miasta Piły i określa jej zadania.

Niniejsze zarządzenie wypełnia obowiązki wynikające z zapisów przywołanego statutu.

SEKRETARZ GMINY PIŁA

/-/ Roman Szarzyński

2 z 3



załącznik

do zarządzenia Nr 1205(214)21
Prezydenta Miasta Piły

z dnia 22 czerwca 2021 r.

ZADANIA OSIEDLOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

1. Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów do organów osiedla.

2. Weryfikacja zgłoszeń, o których mowa w pkt 1.

3. Zarejestrowanie zgłoszenia lub stwierdzenie jego nieważności. 

4. Sporządzenie  rejestrów (spisów)  kandydatów w porządku alfabetycznym oddzielnie  dla

każdego rodzaju wyborów i przekazanie tych rejestrów Prezydentowi Miasta Piły.

5. Podanie  do  publicznej  wiadomości,  otrzymanego  od  Prezydenta  Miasta  Piły,

alfabetycznego spisu prawidłowo zgłoszonych kandydatów do organów osiedla, nie później

niż 12 dni przed wyborami.

6. W dniu wyborów:

1) odebranie, przez przewodniczącego komisji, jednego egzemplarza spisu wyborców;

2) przeprowadzenie głosowania w dniu wyborów;

3) niezwłoczne, po zakończeniu głosowania, ustalenie wyników głosowania;

4) sporządzenie, w trzech egzemplarzach protokołów ustalenia wyników głosowania;

5) podanie  do  wiadomości  wyborców  wyników  głosowania  i  wyborów,  poprzez

wywieszenie  jednego  egzemplarza  protokołów,  w  miejscu  przeprowadzenia

głosowania, w miejscu łatwo dostępnym dla wyborców.

7. Monitorowanie,  w  dniu  wyborów,  przestrzegania  przepisów  prawa  wyborczego,

w miejscu i czasie głosowania.

8. Wykonywanie  innych  czynności  wynikających  z  przepisów  prawa,  niezbędnych  dla

prawidłowego przeprowadzenia wyborów do organów osiedla. 

9. Przekazanie  Prezydentowi  Miasta  Piły  drugich  i  trzecich  egzemplarzy  protokołów

ustalenia wyników  głosowania i wyborów.

w z. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta

3 z 3


